DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE UM SISTEMA
DE MONITORAMENTO REMOTO DO CONSUMO ENERGÉTICO COMO ESTRATÉGIA
DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NA INSTITUIÇÃO DE ENSINO de autoria de SABRINA
MONTENEGRO BASTO, MARCOS VINICIUS SOUZA SILVA, ALEXANDRE AKIRA KIDA,
foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90473

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90473